



بررسی مشکلات انجمن قطعه سازان استان در اتاق تبریز

به منظور رفع موانع تولید و بررسی مسائل و مشکلات اعضاء انجمن قطعه سازان استان جلسه ای با حضور مدیران واحدهای تولیدی قطعه سازی استان در محل اتاق بازرگانی تبریز تشکیل گردید.

مهدی قهرمانی دبیر کل اتاق تبریز در سخنانی با اشاره به جلسات هیئت رئیسه و هیئت نمایندگان اتاق مبنی بر لزوم تشکیل نشست های تخصصی بر حل موضوعات انجمن های مختلف به خصوص انجمن قطعه سازان استان بر ضرورت برگزاری این جلسات تاکید نمود.

دبیر کل اتاق تبریز توضیحاتی در مورد حل مسائل حوزه کاری صنایع غذایی استان ارائه نمود و یادآور شد: وظیفه این اتاق رسیدگی به امورات کلیه اعضاء و انجمن هاست که امیدواریم شاهد برگزاری چنین جلساتی با حضور مدیران استانی باشیم.

عباس کمالی نایب رئیس اتاق بازرگانی تبریز نیز با اشاره به این که در یک و نیم سال گذشته که از عمر هیئت نمایندگان دوره نهم اتاق تبریز می گذرد کمتر به مشکلات انجمن قطعه سازان استان پرداخته شده است؛ اظهار امیدواری نمود: در مدت باقیمانده از این دوره به مسائل و مشکلات کلی اعضاء به خصوص انجمن های تخصصی استان بیش از پیش پرداخته و در حل مسائل و مشکلات آنها اقدامات لازم صورت گیرد.

نایب رئیس اتاق بازرگانی تبریز با تاکید بر بهره مندی از ظرفیت شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان در حل مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی استان و اجرایی نمودن مصوبات استانی این شورا و لازم الاجرا بودن آن یادآور شد: در بررسی مسائل و مشکلات مختلف واحد های تولیدی و صنعتی استان از جمله مشکلات مالیاتی، ارزش افزوده، نوسانات قیمت ارز، تامین مواد اولیه، تامین ارز و افزایش قیمت برخی از مواد و محصولات می توانیم با بهره مندی از ظرفیت این شورا مشکلات پیش روی فعالان اقتصادی و صنعتی استان را مرتفع نماییم

کمالی در سخنان خود با اشاره به پایش کسب و کار استان های کشور از طرف اتاق ایران یادآور شد: مطالعه این پایش نشان از وضعیت نامطلوب صنعت استان در سطح کشور است. وی در همین خصوص اظهار امیدواری نمود: در راستای بهبود وضعیت این صنعت، مطالعات علمی از طرف اتاق تبریز با همکاری دانشگاه های استان صورت گیرد. وی دعوت از مسئولان مالیاتی و بانکی استان برای بررسی بیشتر مشکلات این حوزه را پیشنهاد داد.

در ادامه جلسه فعالان حوزه قطعه سازی استان عمده مسایل و مشکلات این صنعت را به شرح ذیل مطرح نمودند:

مهمترین موارد طرح شده، موضوعات مربوط به حوزه امور مالیاتی و دارایی از جمله رد دفاتر ارائه شده از طرف مودیان مالیاتی و رفتار سلیقه ای کارشناسان مالیاتی، مسایل بانکی و درخواست وثیقه های ملکی برای پرداخت وام های تصویب شده از طرف ستاد تسهیل، مشکلات بوجود آمده بعد از شیوع ویروس کرونا در زمینه اخذ اقساط وام های بانکی، مطالبات قطعه سازان استان از خودروسازان کشور، مشکلات گمرکی و زمان بر بودن ترخیص، افزایش قیمت خودرو توسط خودروسازان و عدم افزایش قیمت قطعات خودرو که منجر به تضعیف بیش از پیش این صنعت در استان، اجرایی سلیقه ای قوانین و مقررات از طرف سازمان ها و نهادهای ذی ربط.

ایجاد اتاق فکر برای حمایت از واحدهای تولیدی کوچک و متوسط استان به منظور پشتیبانی از واحدهای بزرگ و با هدف تقویت صنعت استان، همکاری و هم افزایی بیشتر اعضاء انجمن قطعه سازان استان در راستای بهبود وضعیت این صنعت، توجه به صادرات قطعات تولید شده به بازار های خارجی به عنوان یکی از راهکارهای ایجاد ارزش افزوده در راستای رونق این صنعت، تامین ماشین آلات مورد نیاز قطعه سازان استان و حمایت بیشتر بانک های استان در این خصوص، رفع مشکلات فعالان این صنعت در حوزه تامین اجتماعی، ارتباط بیشتر دانشگاه و صنعت و بستر سازی برای جذب نیروهای جوان استان در این صنعت از پیشنهادات طرح شده فعالان این صنعت در جلسه بود .



